No. IF -CS240305
2024 年 3 月 5 日

お客様各位

営業支援グループ

タイミングベルトコンベア仕様型式変更に関するお知らせ

（ CSB50A／CSB50AM ）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 平素は格別のお引き立てをいただき厚く

御礼申し上げます

さて、この度弊社タイミングベルトコンベア「CSB50A」、「CSB50AM」におきまして、全面的な

仕様変更を行い、型式も下記の通り変更する事となりました。これまで同製品をご使用頂いておりま

したお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

なお、仕様・型式変更により従来型式のコンベアは生産終了となりますので、予めご了承の程よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■詳細内容

・型式変更 ： （旧）CSB50A  →  （新）CSB50
（旧）CSB50AM  →  （新）CSB50M

・販売価格 ： 下記営業所までお問い合わせください

・移行時期 ： 2024 年 5 月 1 日受注分より（従来品は生産終了）
・保守対応期間 ： 無し 在庫限り

・製品対応期間 ： 無し 在庫限り

・主な変更点 ： ベルト交換方法を従来型に変更、使用モータの変更

・図面比較 ： 別紙参照

■お問い合わせ先

・さいたま営業所 TEL：048-797-9671 ／ FAX：048-797-9672
・名古屋営業所 TEL：052-322-3481 ／ FAX：052-322-3483
・京都営業所 TEL：075-924-3293 ／ FAX：075-924-3290

以上

	240305_機器仕様変更に関するお知らせ（CSB50）
	240305_機器仕様変更に関するお知らせ（CSB50）_別紙のみ